

MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY
Tel no. – 022-66405456, E-mail sec.mhada@gmail.com

Ref. No. SEC/AUTH / e-tender / 2 / 2018-19

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online e-Tender in form `B-2" (Item of rates) are invited by the Secretary Maharashtra Housing And Area Development Authority, Room No. 527, 4th floor, Griha Nirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai-51 from the Agencies those who provide Manpowers, who has already executed similar type of work of same amount or two works of 50% of the said amount or 3 work of 35% of said amount within in last 5 years.

Name of work	Estimated Cost Rs.	Earnest Money Rs.	Security Deposit Rs.	Cost blank Tender in Rs.	Time Period of Supply
1		3	4	5	2
Appointment of Agency to Provide Clerk cum Typist & Peon on outsource basis for 11 months	1,60,00,000	1,60,000/-	4,80,000/-	17,700 + 2,124/- (GST) = 19,824/-	11 Months

Seq. No.	Stage Dese.	Date of time period
1	Published Date	07/02/2019
2	Documents sale start	08/02/2019 10.05 am.
3	Pre Bid Conference	14/02/2019 03.00 pm.
4	Documents sale end	22/02/2019 05.45 pm.
5	Bid Submission start	08/02/2019 10.05 am.
6	Bid Submission end	22/02/2019 5.45 pm.
7	Technical bid opening	25/02/2018 10.30 am onward
8	Price bid opening	26/02/2019 10.30 am onward

1. The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>, **MHADA Website – <https://mhada.gov.in>**
2. Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in>, from Date 08/02/2019 at 10.05 am to Date 22/02/2019 upto 5.45 pm.
3. The Bid price for blank tender document and other details (Including of GST) is Rs.19824/- (Rs. Nineteen thousand Eight Hundred Twenty four only) (Non Refundable) The bidder shall pay the bid price by online. Bidder need to upload scanned copy of pay in receipt

during bid preparation. The original receipt need to be produce for verification whenever called by the department. and EMD are full paid via online E-Payment gateway mode only.

4. Pre-Bid Meeting will be held on 14/02/2019 from 03.00 p.m onward at Meeting Hall on 4th floor Opp VP/A cabin.
5. Technical Bids will be opened on 25/02/2019 from 10.30am onward & Price bids will be opened on 26/02/2019 from 10.30 am onward at the office of the Secretary, Maharashtra Housing And Area Development Authority Room No. 527, 4th floor, Griha Nirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai 400 051on web site <http://mahatenders.gov.in>,
6. e-Tenderer should submit original documents of technical Bid (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
7. e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
8. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
9. The Secretary, Maharashtra Housing And Area Development Authority Room No. 527, 4th floor, Griha Nirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai 400051, reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
10. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in>, **Help support : 0120 - 4001002, 0120 – 4200462, 0120 – 4001005, 0120 – 6277787**
E-Mail – **support-eproc@nic.in**

sd/-
Secretary
M.H.&A.D.A.

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण

दुरध्वनी क्र. ० २२-६६४०५४५६, E-mail sec.mhada@gmail.com

निविदा सूचना क्र. सचिव/प्रा/ई-निविदा/०२/२०१८-१९

ई-निविदा

सचिव, महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण खोली क्र. ५२७, चौथा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता बाह्य यंत्रणेद्वारे मनुष्यबळ पुरविणा-या संस्था व त्यांनी ५ वर्षात खालील नमुद किंमतीचे किमान १ काम किंवा ५०% पर्यंतची २ कामे किंवा ३५% पर्यंतची ३ कामे केलेल्या नोंदणीकृत संस्था /ठेकेदारकडून बी-२ (Item of rates) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र.	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या १%)	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या ३%)	निविदा रक्कम (१२% जीएसटीसहित)	कामाचा कालावधी
१	११ महिन्यांच्या कालावधी करीता बाह्य यंत्रणेद्वारे लिपीक/टंकलेखक व शिपाई यांची सेवा पुरविण्याकारिता कंत्राटदार/ठेकेदार/संस्था यांची नेमणूक करणे.	१६००००००.००	१६००००.००	४८००००.००	१७७००.००+ २१२४.००(जीएसटी) =१९८२४.००	११ महीने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	जाहिरात दिनांक	०७/०२/२०१९
२	निविदा विक्री सुरु	०८/०२/२०१९ सकाळी १०:०५ वाजता
३	निविदा पुर्व बैठक	१४/०२/२०१९ दुपारी ०३:०० वाजता
४	निविदा विक्री बंद	२२/०२/२०१९ सायं ५:४५ वाजता
५	निविदा स्विकृती सुरु	०८/०२/२०१९ सकाळी १०:०५ वाजता
६	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	२२/०२/२०१९ सायं ५:४५ वाजता
७	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२५/०२/२०१९ सकाळी १०:३० नंतर
८	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२६/०२/२०१९ सकाळी १०:३० नंतर

- संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सूचना, अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in>, व म्हाडाच्या MHADA Website <http://mhada.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- निविदा विषयीची कागदपत्रे दि. ०८/०२/२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ नंतर ते २२/०२/२०१९ सायंकाळ ५.४५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in>, या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.

- ३) को-या निविदा अर्जाची किंमत रु.१९८२४/- (जीएसटी सह) (ना परतावा) राहिल. निविदा अर्जाची किंमत तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल. सादर भरणा केलेल्या रक्कमेची पावती संकेतस्थळावर अपलोड करणे आवश्यक राहिल.
- ४) निविदा पुर्व बैठक दि.१४/०२/२०१९ रोजी दुपारी ०३.०० नंतर उपाध्यक्ष/प्रा यांच्या गृहनिर्माण भवनातील ४ थ्या मजल्यावरील दालना समोरील सभागृहात घेण्यात येईल.
- ५) तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक २५/०२/२०१९ रोजी सकाळी १०.३० नंतर व आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक २६/०२/२०१९ रोजी सकाळी १०.३० नंतर सचिव, महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण खोली क्र. ५२७, चौथा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१, यांचे दालनात उघडल्या जातील.
- ६) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ७) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ८) निविदाकारांकडे वर्ग II / III मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ९) सचिव, महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण खोली क्र. ५२७, चौथा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१, यांचेकडे (निविदा स्विकृती अधिका-यांकडे) निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार राहिल.
- १०) निविदाकारांनी अतिरीक्त सुरक्षा अनामत रक्कम, बँक एपतदारी आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- ११) ई निविदा कागदपत्रे व ई निविदा विषयक मार्गदर्शक सुचना <http://mahatenders.gov.in>, या संकेत स्थळावरून डाऊनलोड करता येतील. मदतीसाठी : **0120 - 4001002, 0120 - 4200462, 0120 - 4001005, 0120 - 6277787**
E-Mail – **support-eproc@nic.in**

सही/-
सचिव
म.गृ.व.क्षे.वि.प्रा